
О назначении должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Назрановского муниципального района

№9/2-1 от 23.12.2019 г.

      

  СОВЕТ 

  

 МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ   НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

  

  

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

23 декабря 2019 г.                                                            
                                                                                             
№9/2-1

  

  

 «О назначении должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях на территории Назрановского
муниципального района»

  

  

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных
правонарушениях, Федеральным законом от № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в РФ», Законом Республики Ингушетия от

 1 / 4



О назначении должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Назрановского муниципального района

09.10.2012г. № 26-РЗ,                                              «Об административных комиссиях и
наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями
Республики Ингушетии по созданию и реорганизации деятельности административных
комиссий», Законом Республики Ингушетии от 07.12.2010 г. № 60-РЗ «Об
административной ответственности за совершение отдельных правонарушений на
территории Республики Ингушетии», и в соответствии с Уставом Назрановского
муниципального района Назрановский районный Совет депутатов    

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    
    1. 1.Утвердить список должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях  согласно приложению № 1 к
настоящему постановлению.   
    2. 2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.  
    3. 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.  

  

  

  

  

  

Глава Назрановского

  

муниципального района                                                      
М.И. Муталиев

  

 2 / 4



О назначении должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Назрановского муниципального района

  

Председатель Назрановского

  

районного Совета депутатов                                                
А.Д. Барханоев

  

  

  

  

  

  

Приложение № 1 

  

к постановлению 

  

                                                                            
                                    от 23 декабря 2019г.№9/2-1

  

  

 3 / 4



О назначении должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Назрановского муниципального района

  

Список

  

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях:

  

  

    
    1. Беков И.О.- заместитель главы с.п. Гази-юрт;  
    2. Лолохоев Т.М.- заместитель главы с.п. Яндаре;  
    3. Осканов А-А. А.- заместитель главы с.п. Плиево;  
    4. Картоев Р.А-А. - заместитель глава с.п. Кантышево;  
    5. Гелисханов Б.В.- заместитель глава с.п. Долаково;  
    6. Муцольгов Р.М.- заместитель главы с.п. Сурхахи;  
    7. Хидриев М.Д.- заместитель главы с.п. Экажево;  
    8. Торшхоев З.Г.- ведущий специалист с.п. Барсуки;  
    9. Евлоев Т.А. - специалист с.п. Али-юрт.  

  

  

  

 4 / 4


